
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 
 

 

 

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  

«Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг» и в целях приведения нормативных правовых актов администрации 

ЗАТО г.Североморск в соответствие с требованиями законодательства 

Российской Федерации, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу следующие постановления адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск: 

1.1. от 09.07.2012 № 533 «Об утверждении Административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 

единовременной социальной помощи гражданам, вернувшимся из мест 

лишения свободы». 

1.2. от 04.07.2012 № 520 «Об утверждении Административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 

дополнительных мер социальной поддержки детям-сиротам и детям, 

оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, 

оставшимся без попечения родителей, по оплате расходов по космети-

ческому ремонту жилых помещений». 

1.3. от 05.09.2012 № 759 «Об утверждении Административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 

единовременной социальной помощи инвалидам 1 или 2 группы по зрению 

на проведение реабилитационных мероприятий». 

 

          от 21.08.2013 г.                                                                     № 851 

О признании утратившими силу 

некоторых постановлений администрации 

ЗАТО г.Североморск 



2 
 

1.4. от 28.11.2012 № 1127 «О внесении изменений в постановление 

администрации от 09.07.2012 № 533». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 

вести». 

 

 

 

Врио Главы администрации 

ЗАТО г.Североморск      И.Г. Долгушина 

 


